JUEGOS DEPORTIVOS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

AN |
juepoas ( ﬁ

deportivos OVIEDO®

PRINCIPADO DE ASTURIAS AYUNTAMIEMTO

12 Prueba de Campo a Traves

ZONA DE OVIEDO

Curso 2014-2015

Cerili

Dia: 29 de Noviembre de 2014
Organiza: OVIEDO ATLETISMO
Colabora: Concejalia de Deportes del Ayuntamiento de Oviedo

Coca-Cola
CajAstur

Lugar: Instalaciones Deportivas de "La Morgal"
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CATEGORIA: BENJAMIN FEMENINO

DISTANCIA: 500 metros

NOMBRE

. ANGELA GONZALEZ GONZALEZ

. VERA JORDAN CUEVA

. JARA ALVAREZ ALVAREZ

. TANIA ARISTE ALVAREZ

. PATRICIA VEGA GALLEGO

. ALBA CANO COTO

. CANDELA SAEZ NAVARRO

. CARLOTA LOPEZ SANTAMARINA
. LAURA GONZALEZ BURES

. VIOLETAA COYA ARMENTEROS

. SARA MARTINEZ CUESTA

. ARIADNA BALLUS CAMPORRO

. GABRIELA GONZALEZ ROMERO
. MARIA GARCIA VINUELA

. LAURA GONZALEZ VALDES

. PAULA CANCIO FERNANDEZ

. MARIA CUESTA ALVAREZ

. MARIA CAMPO TUERO

. ANGELA RIESGO TABLON

. VERA C.JOKA ALVAREZ

. ABRIL ARANQ FERNANDEZ

. CRISTINA ROBLES GOTA

. ABRIL DOMINGUEZ SIRGO

. CELIA SAN CHEZ ARDUENGO

. ALICIA JIMENEZ FUEYO

. TERESA GARCIA DE TUNON COVIAN
. ANA FERNANDEZ CASTANON

. EVA DE LA ROZA ALONSO

. ARAMAR DIAZ ARGUERO

. BLANCA ALUSTIZA RAMOS

. ANGELA ARISTE ALVAREZ

. CLAUDIA DEL VALLE LOPEZ

. ROSA LEON LARRACELETA

. CHADI YAYU DIADIHOC

. CAROLINA DIAZ GARCIA

. MARTA TUNON GARCIA

. ELENA FERNANDEZ RODRIGUEZ
. SARA SISCAR MOYANO

. MARINA FERNANDEZ FERNANDEZ
. MARA DIAZ ANTOLINEZ

. CELIA MARIN FERNANDEZ

. ALEJANDRA PARDO FERNANDEZ
. ENERA SAMUEL IMADE

. CARLA YAMILE JIMENEZ FERNANDEZ
. CRISTINA HUERTAS GARCIA

ANO
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2008
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2008
2007
2006
2008
2006
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2008
2008
2007
2006
2006

Puntuacién Por Equipos

.|COAMI 2+3+5=10
.|ECOLE "A" 1+4+6=11
.|ECOLE "B" 7+8+9=24
.|VENTANIELLES 10+12+15=37
.|SAN JOSE DE CALASANZ 11+13+14=38

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO
SAN CUCAO
ECOLE "A"
BUENAVISTA |
COAMI
COAMI
GESTAI
FOZANELDI
VENERANDA MANZANO
ECOLE "A"
COAMI
COAMI
ECOLE "A"
SAN IGNACIO
DOMINICAS
PARQUE INFANTIL
ECOLE "B"
S.M. NARANCO
ECOLE "B"
ECOLE "B"
LUGO DE LLANERA
VENTANIELLES
DOMINICAS
GESTAI

HORACIO FDEZ. INGUANZO

GESTAl

GESTAI

ECOLE

S.M. NARANCO
FOZANELDI

ECOLE

COAMI

S. JOSE DE CALASANZ
ECOLE
VENTANIELLES

S. JOSE DE CALASANZ
S. JOSE DE CALASANZ
LORENZO NOVO MIER
AMOR DE DIOS

S. JOSE DE CALASANZ
S. JOSE DE CALASANZ
BAUDILIO ARCE
VENERANDA MANZANO
VENTANIELLES

S. JOSE DE CALASANZ
S. JOSE DE CALASANZ

PTOS.

10

11
12

13
14

15
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Resultados Cross Escolar 29-11-14

CATEGORIA: BENJAMIN MASCULINO
DISTANCIA: 500 metros

NOMBRE ANO COLEGIO
. JAVIER SEGOVIA ARIZA 2006 GESTAI
. DIEGO GARCIA RODRIGUEZ 2006 ECOLE "A"
. LUCAS MENENDEZ TEZANOS 2006 ECOLE "A"
. GERMAN GARCIA ALVAREZ 2007 ECOLE "A"
. DYLAN VAN ALTENA PEREZ 2007 ECOLE "B"
. JAVIER CONEJERO BANCES 2007 ECOLE "B"
. GUILLERMO GARCIA GONZALEZ 2006 FOZANELDI
. PABLO RAMOS LLERANDI 2007 ECOLE "B"
. ALVARO MONTES MUNIZ 2006 DOMINICAS
. ALEX GOMEZ PALACIOS 2006 ECOLE
. DIEGO FERNANDEZ MENENDEZ 2008 COAMI
. LUCAS MATEO CELESTINO DASILVA 2007 ECOLE
. NICOLAS MUNIZ CASO 2008 CORREDORIA I
. MARCOS FARIZA GARCIA 2006 VENTANIELLES
. ADRIAN FERNANDEZ MUNIZ 2006 ECOLE
. MIGUEL SORS MACIAS 2006 VENERANDA MANZANO
. MIGUEL GARCIA GARCIA 2007 ECOLE
. JAIME GARCIA BANCES 2007 ECOLE
. SERGIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2006 S. JOSE DE CALASANZ
. MARCO MURIAS GOMEZ 2006 SAN IGNACIO
. JORGE ALVAREZ DIAZ 2007 ECOLE
. IKER 0SCOZ MARTINEZ 2007 ECOLE
. JORGE GONZALEZ BURES 2008 ECOLE
. OSCAR ALVAREZ MURILLO 2006 SAN CUCAO
. DAVID GONZALEZ BENITO 2006 LUGO DE LLANERA
. JORGE LOBON FERNANDEZ 2008 VENERANDA MANZANO
. CESAR CUESTA QUINTANA 2006 VENERANDA MANZANO
. ALEJANDRO SAAVEDRA ALVAREZ 2006 S. JOSE DE CALASANZ
. PELAYO GARCIA IGLESIAS 2007 S. JOSE DE CALASANZ
. JAVIER FERNANDEZ LUQUE 2008 SAN IGNACIO
. DANIEL MONTES MUNIZ 2008 DOMINICAS
. USSINI MALOM DIHADUH VENTANIELLES
. DIMAS GARCIA NOVO 2007 ECOLE
. PELAYO GASCON GARCIA 2007 SAN IGNACIO
. JON FELIPE FERNANDEZ 2008 FOZANELDI
. HUGO PEINADO MARCILLANA 2006 S. JOSE DE CALASANZ
. DIEGO FDEZ-CANTELI RODRIGUEZ 2007 ECOLE
. IKER XAVIER DE LUCA ARTEAGA 2007 ESCUELAS BLANCAS
. IKER MAYO MARTINEZ 2006 SAN IGNACIO
. JUAN RODRIGUEZ GARCIA 2008 FOZANELDI
. ALVARO RAMOS JANEIRO 2007 S. JOSE DE CALASANZ
. MATEO DOMENECH IBANEZ 2008 BUENAVISTA |
. HUGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 2007 ECOLE
. MIGUEL IZQUIERDO ALVAREZ 2007 VILLAFRIA
. PELAYO ROMARIS GONZALEZ 2008 FOZANELDI

Puntuacién Por Equipos

.[ECOLE "A" 1+2+3=6
.[ECOLE "B" 4+5+7=16
.|VENERANDA MANZANO 8+11+12=31
.|SAN JOSE DE CALASANZ 9+13+14=36
.|FOZANELDI 6+17+18=41
.|SAN IGNACIO 10+15+16=41

www.oviedoatletismo.com
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10

11
12
13
14
15

16
17

18
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Resultados Cross Escolar 29-11-14

CATEGORIA: ALEVIN FEMENINO

DISTANCIA: 1.000 metros

NOMBRE

. NAROA GORRIA ROZAS

. CELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

. ANDREA ALONSO GARCIA

. PAULA PRADO ABAD

. LUCIA PIEDRA MARTINEZ

. MARINA RDGUEZ-ALMONO FRADE
. PAULA PELIZ GRANDA

. ALBA RODRIGUEZ ALVAREZ

. MARIARIO CIEZA

. CARLA GARCIA MARTINEZ

. ANA MARTINEZ DIEZ

. PAULA DIAZ MESONES

. SANDRA CABANAS REGUERA
. AURORA GROSSI RAYON

. MARINA SAEZ NAVARRO

. LEONOR GARCIA SOLER

. LUCIA CASADO ALVAREZ

. CRISTINA ANTON FERNANDEZ
. PAULA MARTIN FERNANDEZ

. PAULA RODRIGUEZ REMON

. CARLA CDUQUI GUANOTASI

. CORAL FLOREZ POSADA

. BERTA GONZALEZ SALMERON
. CLAUDIA GONZALEZ ARBAS

. MARA ALVAREZ RUIZ

. NICOLE PEREZ LOPEZ

. MARIANA ALVAREZ CUETOS

. ELENA VAN ALTENA PEREZ

. LAURA GARCIA DE TUNON COVIAN
. CLARA BARROS GARCIA

. TANIA SHEMENYUK

. GEMA PUENTE LILLO

. ODUVA OSAZUWA IMAFIDON

. BEATRIZ OTERO CASANOVAS

ANO COLEGIO
2004 SAN CUCAO

2004 LUGO DE LLANERA
2005 POETA ANGEL GONZALEZ
2005 LUGO DE LLANERA
2004 ESCUELAS BLANCAS
2004 ECOLE

2004 SAN IGNACIO

2005 ECOLE

2004 ECOLE

2004 BUENAVISTAI

2004 FOZANELDI

2004 VENTANIELLES

2005 LUGO DE LLANERA
2005 S.M. NARANCO

2004 FOZANELDI

2004 FOZANELDI

2004 INMACULADA

2004 ECOLE

2004 PARQUE INFANTIL
2005 SANTA TERESA

2004 PARQUE INFANTIL
2004 S. JOSE DE CALASANZ
2005 STO. DOMINGO DE GUZMAN
2005 VENTANIELLES

2005 FOZANELDI

2005 VENTANIELLES

2005 LOYOLA

2005 ECOLE

2005 GESTAI

2004 ECOLE

2005 FOZANELDI

2005 FOZANELDI

2005 VENTANIELLES

2005 ECOLE

Puntuacion Por Equipos

.|LUGO LLANERA 1+2+8=11
.|ECOLE 3+4+5=12
.|FOZANELDI 6+9+10=25
|VENTANIELLES 7+11+12=30

www.oviedoatletismo.com

PTOS.

10

11

12
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CATEGORIA: ALEVIN MASCULINO

DISTANCIA: 1.000 metros

NOMBRE

. HECTOR GORRIA ROZAS

. MARTIN PEREDA GARCIA

. ALVARO GARCIA CASERO

. VICTOR TUBAU RODRIGUEZ

. MIGUEL ESPINA RUIZ DE LA PENA
. POL GUTIERREZ MOLINOT

. DAVID FERNANDEZ MENENDEZ

. DIEGO CASERO SECADES

. MARTIN CANO COTO

. PELAYO CANCIO FERNANDEZ

. IGNACIO TRESGUERRES ALVAREZ
. NICOLAS BRANA MORO

. PEDRO LOPEZ E LA FUENTE

. IGNACIO GOMEZ LISSARRAGUE

. GUILLERMO SANCHEZ GARCIA

. GUILLERMO ROBLES GOTA

. ADRIAN FANJUL CASAL

. IGOR GARCIA ALONSO

. DANIEL PRADO SANCHEZ

. NICOLAS PIENKO BECERRA

. NICOLAS SAN MARCOS REMESAL
. MATEO SUAREZ MERINO

. MANUEL CUEVAS YANES

. IYAN BERMUDEZ AJA

. CESAR BOBES ALVAREZ

SAUL RODRIGUEZ SANCHEZ

. NICOLAS GARCIA-OVIES PEREZ
. GABRIEL NAVA FERNANDEZ

ANO
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004

Puntuacién Por Equipos

.[ECOLE 1+3+5=9
.|FOZANELDI 2+4+6=12
.|GESTAI 7+8+9=24

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO
SAN CUCAO
ECOLE
GESTAI
ECOLE
ESCUELAS BLANCAS
SAN IGNACIO
COAMI
AMOR DE DIOS
GESTAI
ECOLE
ESCUELAS BLANCAS
GESTAI
AUSEVA
AMOR DE DIOS
FOZANELDI
DOMINICAS
FOZANELDI

SAN JOSE DE CALASANZ
VENTANIELLES

AUSEVA

LA ERIA

BUENAVISTA I
FOZANELDI

ECOLE

FOZANELDI

SAN IGNACIO

SAN CUCAO

PTOS.
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CATEGORIA: INFANTIL FEMENINO
DISTANCIA: 1.500 metros

NOMBRE

. MARIA GONZALEZ GONZALEZ

. LUCIA VAZQUEZ FERNANDEZ

. LUCIA AROCA SOLIS

. PATRICIA ROBLES GOTA

. PAULA REINARES CAMPOMANES
. CECILIA OTERO GARCIA-FANO

. PAULA BALLESTEROS PALACIO
. MARINA MUNIZ MARTINEZ

. LUCIA RODRIGUEZ RIVERO

. CARLOTA ALONSO GARCIA

. ROCIO RIESTRA PONCE

. LUCIA FERNANDEZ PEREZ

. IRENE RODRIGUEZ GARCIA

. DANIELA MUNIZ LOPEZ

SARA FERNANDEZ CENAL
ALEJANDRA V. BERMEO BRAVO
IRENE GARCIA DE ALAIZ

CELIA MARTINEZ MARTINEZ
CARLA SUAREZ ROJAS

ALICIA RANILLA CASTANO
ANGELA MARTINEZ MARTINEZ
ALBA CUEVA GONZALEZ DE LENA
LOURDES NAVA FERNANDEZ
PAULA ALONSO FERNANDEZ
LEIRE COTO IZA

BEGONA DIAZ SANCHEZ

ANO
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Puntuacién Por Equipos

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LA SANTINA
LA SANTINA
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
ECOLE
OVIEDO ATLETISMO
ECOLE
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LA SANTINA

PTOS.

B w N

.|OVIEDO ATLETISMO 2+3+4=9
.|LLANERA ATLETISMO 1+5+6=12
.|LA SANTINA 7+8+9=24

www.oviedoatletismo.com
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CATEGORIA: INFANTIL MASCULINO

DISTANCIA: 1.500 metros

NOMBRE

. RODRIGO GALLEGO GALLEGO
. LUCAS DIAZ ALVAREZ

. IGNACIO TORRE GONZALEZ

. DIEGO DIAZ GARCIA

. JAIME RODRIGUEZ REMON

. IGNACIO BERNARDO GONZALEZ
. MIGUEL CELORIO SANCHEZ

. DANIEL PUENTE GARCIA

. MARIO GARCIA GARCIA

. GUSTAVO VEGA GONZALEZ

. IKER ABOLI FERNANDEZ

. JAVIER BARDON ABADIAS

. VIRIU RODRIGUEZ BARBON

. PAUL CUESTA MARTINEZ

. FAILOU LUN DIOP

. ADRIAN GARCIA MENENDEZ

. HECTOR TRIGUERO DEL RIO

. DAVID REAL GARCIA

ANO
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002

Puntuacién Por Equipos

1.|OVIEDO ATLETISMO

1+2+3=6

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO PTOS.
OVIEDO ATLETISMO 1
OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

LLANERA ATLETISMO
VENTANIELLES

FOZANELDI

OVIEDO ATLETISMO

OVIEDO ATLETISMO

IES ALFONSO

LLANERA ATLETISMO

SANTO ANGEL - CTD LA SANTINA
OVIEDO ATLETISMO

w N
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CATEGORIA: CADETE FEMENINO
DISTANCIA: 2.000 metros

NOMBRE

. PAULA PIEDRA MARTINEZ

. AINHOA BREA LEHOZ

. ANGELA GONZALEZ ALVAREZ

. CLAUDIA MENENDEZ CORTADI

. PALOMA GARZON RAMOS

. CARLA ALVAREZ RODRIGUEZ

. IRENE URRABURU ALVAREZ

. INES CELORIO SANCHEZ

. YAIZA MARTINEZ IGLESIAS

. MARINA GONZALEZ ESTEBANEZ
. M@ MONTSERRA IBARRA BRAVO
. AINOA RODRIGUEZ

. ADAMA DIAW

. LUCIA SUAREZ SEVARES

. LUCIA FERNANDEZ GUTIERREZ
. OLAYA ALONSO GUTIERREZ

. ANA LOPEZ ARCE

. SOFIA SALAM AIRA

. FATMA LOUM DIOP

. DENYS BLANCO BAIZAN

ANO
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001

Puntuacién Por Equipos

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LA SANTINA
LA SANTINA
LLANERA ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
LA SANTINA
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO

PTOS.
1

o B~ N

.[LLANERA ATLETISMO 2+3+4=9
.[OVIEDO ATLETISMO 1+5+6=12
.[LA SANTINA 7+8+9=24

www.oviedoatletismo.com
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CATEGORIA: CADETE MASCULINO

DISTANCIA: 3.000 metros

NOMBRE

. ANGEL CABANAS REGUERA

. GUILLERMO ALVAREZ GOMEZ
. ALEJANDRO FDEZ. GOYAL

. AARON MORENO RODRIGUEZ
. YONATHAN RUBIO LUGO

. MATEO G. WINOGRAND MORO
. JORGE HERNANDEZ MARTINEZ
. JAVIER PICALLO MONTES

. JESUS CASADO GONZALEZ

. DIEGO PIS ARNAIZ

. MANUEL IGLESIAS ALONSO

ANO
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Puntuacion Por Equipos

.[LLANERA ATLETISMO

1+2+4=7

.[OVIEDO ATLETISMO

3+5+6=14

www.oviedoatletismo.com

Resultados Cross Escolar 29-11-14

COLEGIO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
OVIEDO ATLETISMO
LLANERA ATLETISMO
IES ARAMO

PTOS.

o OBk wN
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